



ПА-18/18Л2

329 .**.**.**.**

ПЕРФОРАТОР РУЧНОЙ АККУМУЛЯТОРНЫЙ

Действителен с: 19.12.2019

Каталог запасных частей

Артикул	Наименование детали	№ на схеме	Характеристика	Кол-во шт./изд.
66.02.00.00.00	Муфта в сборе	1		1
66.03.00.01.01	Колпачок защитный	1-1		1
66.02.98.01.06	Кольцо пружинное	1-2	Ø19x2	1
66.03.00.02.00	Втулка нажимная	1-3		1
68.03.00.03.00	Кольцо	1-4	Ø21x31,5x4	1
00.02.10.10.00	Шарик	1-5	Ø7,14	1
68.03.00.04.00	Шайба специальная	1-6		1
68.03.00.05.00	Пружина	1-7		1
66.03.01.00.00	Корпус редуктора в сборе	2		1
66.05.00.01.00	Корпус редуктора	2-1		1
66.03.00.03.00	Манжета	2-2	Ø24.3×35×7	1
00.01.01.01.62	Подшипник шариковый	2-3	6805Z (25x37x7)	1
00.01.01.01.63	Подшипник шариковый	2-4	606Z (6x17x6)	1
00.02.03.01.46	Винт	3	4x35	4
66.05.01.00.00	Переключатель режимов в сборе	4		1
66.05.01.04.00	Ручка переключателя	4-1		1
66.05.01.03.00	Пружина	4-2		1
66.05.01.02.00	Кнопка	4-3		1
66.05.01.01.00	Кольцо резиновое	4-4	Ø11x2,5	1
66.03.03.00.00	Ствол с ударным механизмом в сборе	5		1
00.02.99.02.16	Кольцо пружинное	5-1	Ø25	1
66.03.00.04.00	Шайба специальная	5-2		1
66.03.00.05.00	Пружина	5-3		1
66.03.00.06.00	Колесо зубчатое	5-4	Z=46	1
66.03.01.02.00	Ствол в сборе	5-5		1
66.03.00.08.00	Промасса	5-6		1
66.03.00.07.00	Кольцо уплотнительное	5-7		1
66.03.00.09.00	Втулка упорная	5-8		1
00.02.98.01.06	Кольцо запорное	5-9	Ø21x1,5	1
66.03.00.16.00	Шайба	6		1
66.03.00.10.00	Вилка	7		1
66.03.04.00.00	Поршень в сборе	8		1
66.03.00.11.00	Боёк	8-1		1
66.03.00.12.00	Кольцо резиновое	8-2		1
66.03.00.13.00	Поршень	8-3		1
66.03.00.14.00	Кольцо ограничительное	8-4		2
66.03.00.15.00	Палец	8-5		1
66.03.05.00.00	Промшлит в сборе	9		1
66.03.03.05.00	Скоба переключения режимов	9-1		1
66.03.03.02.00	Пружина	9-2		1
66.03.03.03.00	Ось	9-3		3
66.03.03.07.00	Пружина	9-4		1
66.03.03.06.00	Ось	9-5		1
66.03.03.08.00	Планка переключателя	9-6		1
66.03.03.11.00	Втулка	9-7		1
00.01.01.01.63	Подшипник шариковый	9-8	606Z (6x17x6)	1
66.03.03.04.00	Промшлит	9-9		1
66.03.03.01.00	Кольцо резиновое	9-10		1
68.03.03.05.00	Сальник	9-11		1
66.03.03.09.00	Кольцо резиновое	9-12		1
00.01.01.01.61	Подшипник шариковый 609.RS/609.Z	9-13	609RS/609 (9x24x7)	1
66.03.03.10.00	Сальник	9-14		1
329.12.18.01.02	Вал промежуточный в сборе	10		1
66.03.02.01.01	Вал-шестерня	10-1	Z=10	1
66.03.02.02.00	Полумуфта кулачковая	10-2		1
00.01.02.01.17	Подшипник роликовый	10-3	HK0808 (8x12x8)	2
66.03.02.03.01	Подшипник качающийся	10-4		1
329.02.18.01.02	Колесо зубчатое	10-5		1

329.12.18.01.01	Двигатель в сборе	11		1
329.02.18.01.01	Шестерня мотора	11-1		1
329.07.20.01.09	Крыльчатка	11-2		1
00.04.65.04.04	Винт М4 х 8	11-3		2
329.08.18.01.08V	Мотор	11-4		1
329.05.00.01.00	Корпус в сборе	12		1
68.02.03.01.03	Винт	13	ST3.9×16	9
329.05.00.02.00	Переключатель реверса	14		1
329.04.04.00.00	Выключатель	15	FA01-15/1WEK 5 < 15A 7.2-24Vd.C.5E4	1
329.04.00.01.00	Блок индикаторный	16		1
329.04.00.02.00	Плата управления электронная	17		1
00.02.03.01.60	Винт	18	ST2.2×5	3
329.04.00.03.00	Провод электрический	19	130мм	2
329.04.00.04.00	Провод электрический	20	90мм	1
329.04.00.05.00	Провод электрический	21	55мм	3
00.02.01.01.04	Гайка	22	M4	2
329.05.00.05.00	Скоба крепления	23		1
00.02.02.02.02	Шайба	24	Ø4	1
00.02.04.01.01	Винт	25	M4×10	1
329.04.00.06.00	Колодка контактная	26		1
329.02.01.00.00	Ручка боковая в сборе	27		1
66.02.01.01.00	Хомут	27-1		1
68.02.01.02.00	Винт специальный	27-2	M8	1
68.02.01.05.00	Винт барашковый	27-3	M6	1
66.02.01.03.00	Держатель	27-4		1
68.02.01.04.00	Прижим	27-5		1
100.02.01.07.00	Ручка	27-6		1
68.02.00.01.00	Ограничитель глубины сверления	28		1
384.02.03.00.00	Батарея аккумуляторная	29	1815Л, ISR18650-1500; 18V DC/1500mAh	2
383.02.02.00.00	Устройство зарядное в сборе	30	V3-14-18 /1,8Л, 220В, 50Вт, I-1,8А, U=16,8В, T-60	1

ИНТЕРСКОЛ _____

